
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  21/2021 - DL

74/2021

74/2021

07/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

74/2021

21/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/12/2021

 1.1 Constitui objeto desta Chamada Publica para a prestação de serviços de instalação, parametrização, 
treinamento e serviços complementares de manutenção, atualizações e assistência técnica do software 
"SISTEMA DE CONTROLE DE COMPETIÇÕES ESPORTIVAS"

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

INFOVR-TECNOLOGIA E CONSULTORIA PUBLICA EIRELI - M     (1096)

1 Prestação de serviço de instalação, parametrização, treinamento e
serviços complementares de manutenção, atualizações e
assistência técnica do software "SISTEMA DE CONTROLE DE
COMPETIÇÕES ESPORTIVAS", possuindo as seguintes
características mínimas: Permitir o gerenciamento de todas as
etapas de campeonatos nas modalidades coletivas de Futebol de
Salão, Futebol Suíço, Futebol de Campo e Bocha, Permitir a
geração automática da tabela de jogos de cada campeonato,
Permitir a emissão da súmula pré-jogo e pós-jogo, Fazer o controle
de cartões, suspenções, pontuação, classificação atualizada e
outros, manter o histórico do atleta e das equipes ao longo das
competições (permitindo identificar o artilheiro geral, campeão de
cartões e outros), permitir o cadastramento da sumula de jogo em
tempo real com a atualização automática da classificação, oferecer
espaço para a publicação de fotos, arquivos, vídeos relacionados
as equipes, atletas, partidas e campeonatos, Permitir o
cadastramento/resgate de campeonatos de exercícios anteriores
realizados pela entidade. - Marca: INFOVR

MÊS 12,00  0,0000 420,00    5.040,00

Total do Fornecedor: 5.040,00

Total Geral: 5.040,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


